PAVPERTINVM. Varro de vita populi Romani lib. I: ut in cetero cultu quae sunt, consentanea, quod sunt paupertina, sine elegantia ac cum castimonia. 20

PLVMARIVM. Varro Cato vel de liberis educandis: etenim nulla, quae non didicit pingere, potest [bene] iudicare quid sit bene pictum plumario aut textorei in pulvinaribus, plagis.

PVRPVASCIT. Cicero Academicorum lib. II: quid? mare nonne caeruleum? ad eius unda, cum est pulsa remis, purpurascit, et 25 quidem aquae tinctum quodam modo et infectum.[†]

PERPENDICVLI et NORMAE. Cicero || Academicorum lib. II: 1 adqui si id crederemus, non egeremus perpendiculis, non normis, non regulis.

PINGVE positum pro imperito et inepto. Cicero Academicorum lib. IIII: quod ipsi Antiocho pingue videtur et sibi ipsum con- 5 trarium.

PROBATV DIFFICILE. Cicero Tusculanarum lib. V: quod etsi difficile est probatu propter tam varia et tam multa tormenta fortunae.

PALPO, quasi [a] palpando. Plautus Mercatore: 10
palpo pérçutit.

PEMINOSVM, mali odoris: a pedore dictum. Varro de re rustica

18 Varro de vita pop. Rom. I || 21 Varro Cato || 24 Cicero Academ. II || 1 Cicero Academ. II || 4 Cicero Academ. II, 34, 109 || 7 V, 1, 1 || 10 I, 2, 42 || 12 I, 51, 1.

18. 19 *hoc et seq. tria l. om. Bamb.* — ut in cetero cultu quae *Scal.*; ut inciter occultuque *L*, *H*, *Gs*; ut in cetero occultuque *ed. Bas.*; *f.* ut in cetero cultu aequae *s. cons.* — consentanea *L₁*; — elegantia *L₁*; elig. *rell.* — 22 bene *secl. M.* — 23 aut textorei (*seq. i*) *M*; aut textore *H*, *G*; autextore *L*; a plumario aut textore *Iun.*; plumario a textore *Rothius*. — plagis *v.*; plagiis *C.* — 25. 26 ceruleum *L*, *H*. — ad *L₁*; aut *H₁*; at *rell.* — ius *prius L*. — aqui etinctum quod admodum *L₁*. — *puto aquae tinctu quodam [modo] et infectu.* — aquae tintae quodam modo et infectae *Guietus*. — 1 Perpendiculi a perpendendo *gl.*, *mrg.* *H.* — Perpendicula *Quicheratus*. — 2 adqui *L₁*; atqui *rell.* — si id; sub *G.* — non egeremus *om. L.* — egeremus *Hqos*; egerimus *G.* — 4 imperito *Gulielm.*; impedito (inp. *L₁*) *C.*; impedimento *Bamb.* — 5 ipso *L*. — *Anthioco L*, *H*. — videbatur *cdd. Cic.* — 7 nullum *l. in H*; *om. Bamb.*, *gl.* — Probatu *v.*; Probatur *C.* — *Thuseculanorum L₁*; *Thuseculanarum H₁*. — 8 diffici *pars meliorum cdd. Cic.* — probatum *prius*, *ut videtur*, *L*; tam varietatem e multa *prius L*; tam varie (variae *H*) multa *L post ras.*; *H₁*. — 10 *Panpo L₁*. — quasi palp. *Quicheratus*; quasi a *p. v.* — 11 percudit *C*; percutis *Plaut.* — 12 *Paeminosum G*, *Bamb.* (*in hoc videtur fuisse prius Poeminosum*). — *Peminosum*, fetidum, a pedore *gl.* — *quod ad paraphrasin lemmatis, n. N.*, *cum illud peminosus potius idem esse videatur ac perforatus, rimosus.*